
 

 

UCHWAŁA NR  XXIX/207/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 26 września  2013 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/186/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 5 czerwca 2013 r.  

                  w  sprawie  określenia  zasad  przyznawania  diet radnym  Rady  Miejskiej  oraz  

                  przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy, sposobu  

                  ich wypłacania,  a także zwrotu im kosztów podróży służbowych. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

                                                                                 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXV/186/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 5 czerwca 2013 r. w  sprawie określenia  

zasad  przyznawania  diet radnym  Rady  Miejskiej  oraz przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy, sposobu ich wypłacania,  a także zwrotu im kosztów podróży 

służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

     „ 1. Radnemu przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna za udział w: 

a) sesji Rady, której jest członkiem,  

b) stałej komisji Rady, w skład której został powołany lub uczestniczy w posiedzeniu na 

zaproszenie przewodniczącego komisji, 

c) niestałej komisji bądź zespołu o charakterze doraźnym, powołanych przez Radę.” 

 

2) W § 3 zmienia się  ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

    „ 2. Listę  do  wypłat  należnych  diet,  z  uwzględnieniem  potrąceń,  o których mowa w § 2,  

    sporządza  pracownik  Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego  na  podstawie  list   obecności  

    i przekazuje  ją  pracownikowi  Wydziału  Finansowego  Urzędu  Miejskiego dokonującego  wypłat”. 

 

3) Zmienia się § 5 , który  otrzymuje brzmienie: 

   „ 1. Sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli przyznaje się dietę w wysokości 80 zł.  

      2. Dieta przysługuje za udział: 

1) w sesji  Rady Miejskiej,  

2) w posiedzeniu komisji na podstawie uprzedniego zaproszenia przewodniczących  poszczególnych 

komisji, 

3) spotkaniach i naradach organizowanych przez Burmistrza lub osobę przez niego upoważnioną. 

     3. Sołtysowi odbywającemu podróż służbową z siedziby sołectwa do siedziby Urzędu Miejskiego 

         w związku z wykonywaniem funkcji inkasenta oraz funkcji określonych w ust. 2. przysługuje 

         zwrot kosztów podróży zryczałtowanej wysokości 20 zł.” 

     4. Podstawą do wypłacenia diety jest udział sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli  

         w posiedzeniu, o którym mowa w ust. 2,  potwierdzony podpisem na liście obecności.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r.  i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępopolu 

                   Tadeusz Sosnowski 


